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1  Taustaa 

Liikennepalvelulain (laki liikenteen palveluista, 320/2017) tieliikenteen am-
mattipätevyyksiä koskevat muutokset tulivat voimaan 1.1.2020. Muutoksel-
la Suomi otti kansallisesti käyttöön kuorma- ja linja-autonkuljettajien am-
mattipätevyyden suorittamiseen kaikki tieliikenteen ammattipätevyysdirek-
tiivin 2003/59/EY (Euroopan parlamentin ja neuvosto direktiivi maanteiden 
tavara- ja henkilöliikenteeseen tarkoitettujen tiettyjen ajoneuvojenkuljetta-
jien perustason ammattipätevyydestä ja jatkokoulutuksesta) mahdollista-
mat suoritustavat, kun koulutuksen ja nopeutetun koulutuksen rinnalle tuli 
ns. koemalli. Valtioneuvoston asetukseen lisätään liikennepalvelulain 
säännöksiä tarkentavat, koemallin käytännön toteutusta koskevat sään-
nökset. Lisäksi tehdään teknisiä päivityksiä, joilla korjataan mm. Liikenne- 
ja viestintäviraston nimi ja viittaukset liikennepalvelulain juoksevaan pykä-
länumerointiin. 
 

2  Poliisihallituksen lausunto 

Poliisin suorittaman liikennevalvonnan näkökulmasta asetusluonnosta arvi-
oitaessa voidaan todeta, etteivät asetusmuutokset tuo merkittäviä muutok-
sia itse valvontaan. 
 
Valvonnassa tärkeintä on tieto siitä, että ammattipätevyyskoulutus on asi-
anmukaisesti suoritettu ja että siitä on kuljettajalla valvontatapahtumassa 
esittää säännösten mukainen asiakirja, joko ammattipätevyyskortti tai ajo-
kortissa oleva ammattipätevyysmerkintä, tai kuljettajakoulutuksessa esitet-
tävä hyväksymistodistus. 
 
Asetusluonnos sisältää hyviä tarkennuksia muun muassa simulaattorivaa-
timuksista, ammattipätevyyskokeesta sekä kokeen arvioijan pätevyysvaa-
timuksista. 
 
 
 
 
 
 

Jakelun mukaan 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö 12.02.2020 VN/8524/2019 
 
Poliisihallituksen lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi kuorma- ja linja-auton 
kuljettajien ammattipätevyydestä annetun valtioneuvoston asetuksen (434/2018) 
muuttamiseksi 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
09.03.2020 klo 12:21. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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